Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

003 2181 ACICLOVIR 200 MG X 500 CPR 1.2352.0057.006-5 3,07 17,19 7,00 10.530 0,12 1.263,60

Valor Custo: R$0,12 (e doze centavos)

Valor Total: R$1.263,60 (e um mil, duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

023 1159 AMIODARONA 200 MG X 500 CPR 1.2352.0189.005-5 1,10 17,19 6,00 17.550 0,24 4.212,00

Valor Custo: R$0,24 (e vinte e quatro centavos)

Valor Total: R$4.212,00 (e quatro mil, duzentos e doze reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

056 791 CEFALEXINA 500MG X 10 CPR 1.2352.0063.001-7 2,39 17,19 7,00 87.750 0,45 39.487,50

Valor Custo: R$0,45 (e quarenta e cinco centavos)

Valor Total: R$39.487,50 (e trinta e nove mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

062 1270 CITALOPRAM 20 MG X 30 CPR 1235201010047 6,05 17,19 6,00 43.875 0,07 3.071,25

Valor Custo: R$0,07 (e sete centavos)